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PUDRAT SHARTNOMASI
Chimboy tumani obodonlashtirish boshqarmasi Nizom asosida faoliyat yurituvchi

direktor N.Bekmuratov, keyinchalik buyurtmachi deb ataladigan, bir tomondan ..DANIYAR

AVTO SERVIS'' JSHJ direktori D.Tolibaev, ustav asosida faoliyat yuritayotgan puclratolti,

boshqa tomondan, mazkur shartnoma asosida Chimboy tumani 01014 TQK 4 kompleks 4

kuchasi 0,36 km kucha yulini joriy tamirlash ob'ekt uchun.

SHARTNOMA MAVZUSI
Pudratchi ushbu shaftnoma shartlariga muvofiq loyiha-smeta hujjatlariga (PSD) muvoficl

qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi va mrjoz pudratchiga qurilish ishlarini bajarish
uchun zarur shart-sharoitlarni yaratishga; ularni qabul qilishga va to'lovni amalga oshit'ishga'r

majburdir.

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISIILARNING QIYMATI
Ish qiyrnati, bu shartnoma ostida pudratchi tomonidan analga oshiriladi 70 fltl5 283

( etmish million saldciz yuz sakson besh ming ekki yuz saksan uch) so'm QQSni hisobga olgan

holda.QQS summasi-9245906 so'm 48 tiyin
Ishning narxi yakuniy va o'zgartirilishi murnkin erlas.
Agai tegishli asoslar rravjud bo'lsa, ushbu o'zgarishlar mijoz va pudratchi o'rtasiclagi

shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

III. PUDRATCI{INING MAJI}URIYATLARI
Ushbu shartnoma bo'yicha pudratchi ushbu shartnomaning II qismida nazarda tutilgan

ishlarni bajarish majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartuonrada

nazarda tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajaradi va ushbu shartnoma shartlar:iga

muvofiq mtjozga ishni topshiradi;
- qurilish maydonchasiga zamr materiallar, buy'umlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar

va butlovchi qismlar, qurilish texnikasini yetkazib berish, ulami qabul qilish, tushirish, sacllash

va saqlashni amalga oshirish;
- - qurilish maydonchasida xavfsizhk va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zalur'

tadbirlarning baj arilishini ta'minlash.
Pudratchi barcha ishlami o'z kuchlari va subpudratchilari va ushbu shartnoma bo'yicha

ob'ekt kuchlari tomonidan to'g'ri bajarilishi uchun mijoz oldida to'liq mulkiy javobgar bo'ladi. 
.,

IV. MIJOZNING MA.IBURIYATLARI
Ushbu shartnomani bajarish uchun bulrurtmachi ushbu shartnoma imzolangan l<uncian

boshlab uch kun ichida pudratchiga AKT bo'yicha, ob'ektni qurish davri va u tugagunga claclar,

ushbu shartnomaga ilova bo'yicha ishlarni bajarish uchun mos bo'lgan qurilish maydonchasini

taqdim etadi;
PSD ishchi chrzmalarini topshiring;
Ishning borishi, pudratchining shartnoma rnajburiyatlarini va ushbu shartnotlada

ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni qabul qilishiga rioya etilishi ustidan doimiy t.t'I0'tttoti1, 1,i1

qurilish nazoratint tashkil etish, pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilishni ta'mitrlasli;
Pudratchi tomonidan bajarilgan haqiqiy ish uchun joriy to'lovlar har oyda hisobot oyiclan

keyingi oyning 15-sanasiga qadar oldindan to'langan avansni mutanosib tasdiqlash bilan amalga

oshiriladi;
ushbu sharlnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish; Agar mijoz uslrbtt

shartnomada nazarda futilgan barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishni bajarish

uchun kechikishga olib keladi, keyin



Pudratchi tegishli davr uchun ish muddati uzaytirish huquqiga ega, va bu davr. uchun
xrzmat ob'ekt kechikish uchun jarima to'lashdan ozod bo'ladi.- b.rnluy holda, puclratchi
buyurtmachi tomonidan majburiyatlarni bajarmaslik yoki lozim darajada bajar-rnaslik natrjasida
qo'shimcha xaraj atl arga ega bo'ladi

uyozma ravishda mrjozga qo'shimcha xarajatlar rniqdorini hujjatlar bilan tasciiqlaslr bilap
xabardor qiladi, shundan so'ng tomonlar qo'shimcha xarajatlar n .idduti va shakli to,g,ris;ic1a
kelishib oladilar

xarajatlar pudratchi. Mijoz loyiha doirasida materiallar va uskunalar sotib olisS hgqgclini
o'zida saqlab qoladi.

V.ISH VAQTI
Ish sanasi; boshlanishi "/3' senyabr 2022 yildan tomom bolishi 'y$_',

yilgacha.
Pudratchi birinchi avans to'lovi olingan kundan boshlab ishlarni baiarishsa

60 kun ichida ishni tusatadi.

noyabr 2t)2)

. kirishacli va

VI. MIJOZNING MAJBURIYATLARI
Mijoz pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatinin g 30% rniqclor:icla

avans beradi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'eklga egalilr

huquqini saqlab qoladi.
Buyurtmachi shaftnoma kuchga kirgan kundan e'tiboran o'ttiz kun ichicla ushbu

shartnomada o'z malburiyatlarini bajarmagan taqdirda, pudratchi shartnomaga o'zqi.rr.tiris6lrr.
kiritishni talab qilish hr-rquqiga ega, bu haqda buyurtmichini qonun hujjatlarida b.lgilungn,-,
tartibda yozma ravishda xabardor qiladi.

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Mijoz qurilish maydonchasida o'z vakili - texnik auditorni tayinlaydi, u mijoz nomiclan

bajatilgan ishlar sifatini texnik nazorat qiladi. Texnik auditor uiarni bajarish rlLrdrlati 
'ashartnoma davomida barcha turdagi ishlarga-to'siqsiz kirish huquqiga ega,

Pudratchi ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog,liq bo'lgarr
ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga va uning rejalari va jadvaiariga muvofiq ob'ektda ishlirni
nrustaqil ravishda tashkil etadi, Mijoz bir vaqtning o'zida pudratchi xiyolat q'rilish sayl
o'tkazish bo'yicha harakat bilan

ortiqcha tuproq va qurilish qoldiqlarini saqlash uchrur clrenaj hgjjatlari.
Aloqa nuqtalarida qurilish maydonchasida va yangi qurilgan kommunikalsiyalarclr

ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash pudiatchi tomoniclan ,malga .,

oshiriladi. Pudratchi qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, jihozlari ya blrlovchi
qismlari, konstruktsiya\ari va tizimlari loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan texnik xususiyatlllrga nlos
kelishi ni ta'minlaydi.

Agar mijoz sifatsiz pudratchi va (yoki) subpudratchilar tornonidan bajaritgan is;5li.rL.rrr
aniqlasa, pudratchi o'z-o'zidan va xarajatlalni oshirrnasdan, qurilish gshbu ishlarni kclisSilga'
muddatda tegishli sifatini ta'minlash bilan qayta ishlashga majburdir.

Agar pudratchi tomonidan kelishilgan muddatda sifatsiz bajarilgan ish.lar tuzatiLnagan
bo'lsa, u mijozga ularni bartaraf etish muddati tugashi munosabati bilan etkazilsan zarrit.nr
qoplaydi.

V[I. ISIINI HIMOYA QILISH
Pudratchi qurilish boshlanishidan qurilish tugallangunga qadar va buyu1,l1u.,.,'

tomonidan qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilishgacha bo'lgan himoyalangari nrayclo'
hududida materiallar, uskunalar, qurilish uskunalari va boshqa mol-mulkni to'g'ri himoya clilish'i



ta'minlaydi. Bino va inshootlarning, shuningdek materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning
xavfsizligi uchun j avobgarlik xaridor tomonidan arnplga oshililadi.

rx. FORS-MAJOR HOLATLARI(FORS-MAJOR)
Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisrnan yoki to'liq bajannagarrlik

uchun javobgarlikdan ozod qilinadi, agat Lr tabiiy hodisalar va fors-major kuchining bosl'rc1a

holatlari natijasida yuzaga kelgan bo'lsa va ushbu holatlar ushbu shaftnomaning ba.jarilishiga
bevosita ta'sir ko'rsatgan bo'lsa.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati vaziyatga qarab davrga mutanosib
ravishda qoldiriladi.

Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, unda har bir tomon shartnomani bekor
qilishni talab qilishga haqlidir.

X. QURILISH TUGALLANGAN OBBKTNI QABUL QTLISH
Qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarcltt tutilgarr

barcha majburiyatlarni bajargandan so'ng, shartnomani imzolash sanasida amal qiladigan
belgilangan tartibga muvofiq, shuningdek qurilish tugallangan ob'ektlami foydalanisliga clabul
qilishning belgilangan qo idalari ga muvofi q amalga o shiriladi.

Ob'ektlarni qabul qilish buyurtmachi tornonidan pudratchiga ularning foydalanishga
tayyorligi to'g'risida yozma xabarnoma olingan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshililacii.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt mijozning mulkiga aylanadi.

XI. Kafolat,
Pudratchi kafolat beradi:
- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan mudciatlarda

bajarish; - loyiha hujjatlari va qurilish kodlari, qoidalari va texnik shartlariga muvo{'iq barcha
ishlarning sifati;

- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilildar va nllqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etislr.

XII. Kafolat
Mtloz quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir shaltnonrii

kuchga kirgandan keyin pudratchi tomonidan kechikish qurilish bir oydan ortiq vac;tclarr bcli
mrjozga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra boshlandi;

Pudratchining ushbu shartnomada belgilangan ish muddati bir oydan oshganda, uning
aybi bo'yicha ish jadvaliga rioya qilmaslik.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir;
Buyurtmachi tomonidan pudratchidan mr"rstaqil sabablarga ko'ra bir oydan ortiq

muddatga ishni to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha.
Buyuftmachi va pudratchining birgalikdagi qarori bilan shartnoma bekor qilinganda,

tugallanmagan qurilish bir oy ichida mijozga to'lanadi
Pudratchi g a baj atilgan ishlarning qiyrnati

XIII.TOMONLARNING .IAVOBGARLIGI
Agar bajarilgan ishlar o'z vaqtida to'lanmasa, tnijoz pudratchiga har bir kechikish kLrni

uchun kechiktirilgan to'lov miqdorini 0,1% miqdorida to'laydi, ammo muddati o'tgan to'lov
miqdorining 40% dan oshmaydi. Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan taqdirda hosil bo'lgirn
jarimalar miqdori xaridorning byudjetdan tashqari hisobvalag'idan to'lanadi.

Bajarilgan ishlar kechiksa. Pudratchi mrjozga kechiktirilgan har bir kun uchun
majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5% miqdorida jarima to'laydi, ar'nrllo jarinraning
umumiy miqdori bajarilmagan ishlar qiymatining 50% dan oshmasligi kerak. Jarimani to'lash



shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni etkazib berish va etkazib berishnine l<echiliishi
natijasida etkazilgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi.

XIV. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI
Tomonlar shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajacla bajar.rlagln

taqdirda aybdor tomon:
Boshqa tomonga etkazilgan zararni qoplaydi;
O'zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksida, O'zbekiston Respublikasining ',xoJalil<

yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'riiida" gi eoi*ni bilan
boshqa qonun hujjatlari va ushbu shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha .jayobg4ar.
bo'ladi.

romonrar shart"",'.'IJ;),13no"T,Hi"rtlfi'inil#i:11"1,,r* zararnicl<,prash
paytida yuzaga keladigan bahsli masalalarni hal qilmaydilar, iqtisodiy sud tomoniclan qingn
hujj atlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

XVI l(orrupsiyaga qarshi qoidalarining ASoSIy SIIARTLARI
Tomonlar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston

Respublikasining kornrpsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining talablariea zicl
keladigan hai qanday harakatlarni amalga oshirrnaydilar, shu jumla<1an pora, ya'ni (davlal tir.garri
yoki tashkilotning nomi) xodimi o'zxizmat rnajburiyatlaridan foydalangan holda pola bcr.gul
shaxsning manfaatlarini ko'zlab muayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi s[altliui
yohud mumkinligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy naf olish uchun qr-ryidagi
harakatlarni qilmaydi: pora berishni taklif qilish yoki va'da berish; tovlamachilik qilish; porar
sifatida pul to'lash; bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik berish. Tomonlal ushbr-r
harakatlarga yo'1 qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga kafolat beradi.

Agar shartnorna bo'yicha bir Tornon (davlat organi yoki takshlotining nomi)
xodimining axloqqa to'g'ri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki O'zbekiston Respublikasi
qonunchilik huljatlariga zid keladigan xatti-harakatlariga, shu jumladan, korupsiyaga oicl
huquqbuzarlik sodir etishga majburlashdan iborat bo'lgan faktlarga cluch kelsa, bu haqcla
quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xabardor qilishi kerak: korrupsiya haqida xabar belishga
mo'ljallangan 1008 ishonch telefoni; (davlat organi yoki takshlotining nomi) rasmiy veb-sayticla
joylashtirilgan shakl yoki elektron pochta.

XVII. MAXSUS SHARTLAR
Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng, oldingi barcha yozma va og'z,a)<i bitiullirr.,

yozishmalar, tomonlar o'rtasidagi shartnoma bo'yioha ishonchnornalar o'z kuchini yo'clotacli.
Pudratchi sotish yoki subpudratchilar bundan mustasno rnijozning yozma luxsutrsiz

ob'ekt yoki kakaoy-uchinchi parliya uning qismlari qurish uchun ish hujjatlarni o'1l<a::ish
huquqiga ega emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartish va c1o'shimchalar, agar ular yoztlrLl
ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan irnzolangan bo'lsa, amal qiladi.

Mijoz va pudratchi o'rtasidagi har qanday shaLtnoma, yangi holatlar sabab, bn shal'tnonra
kelib chiqadigan emas, bu shartnoma uchun qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklicla voznla
ravishda partiyalar tomonidan tasdiqlangan bo'lishi kerak.

ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzrlgan.
Ushbu shartnoma g'aznachllik bo'linmalarida majburiy ro'yxatga olingan paytclan boshlalr

kuchga kiradi va2022 yil 31 dekabrgacha amal qiladi.



XVU. BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI:

PUDRATCHI:
Buyurtmachi:

"P61q1YAP AVTO SERVIS' JSHJ

Manzil: I(egeyli t pos Kalkabat' Kalkabal

suzari
i.t, qssgl-778-88-87

R / s 20208000404820940001
Bank: AK "Aloka bank"

&106 MFo: 00401

Chi-Uoy tumani Obodonlashtirish

boshqarmasi
tutun"it' Karajan batir kuchasi 72, Chimbay

tumani
Tel: (36 1) 444-04-1 6, INN:200372854

L/S: 1 0002 2860352407045204 1 1 000 1

G'aznachilik ChimboY tumani

rl s: 2340200030010001010, MFO 00014

Bank: GU Center Bank g Tashkent,

INN: 201122919
OKED: 81300

Hujjat elektron raqam,li imzo orqali imzolangan'

Elektroniaqamli l**g haqiqiyligini tekshirish uchun QR

Code ni skanerlang.

XTYPTBEV BE,KMURATOV

AMANIYAZOVICH
10 cerl 2022 09:29Imzolangan sana

RR8671568230

DC4484546458
Hujjat kodi

Hulosa kodi



IJKU'UUV'ULTtrcnMIA OpKanh Jfvl ovnaiTacAh(naHraH,^yxxar KoAt4: yt064/-ZU[t55

YURIDIKALIQ ATTNNTYBTKE IYE HUJJETLERDTX XiZEN,tHurrurr.nnixn MuwApiqlicil-rAa aiffi ;;ft qi giy
JUWMAQ

1. Joybardrri tfri <<pudrat sh6rtnama>
2. Joybardrri atr.

shrmbay rayonhq Abadaniastrnw basqarmasr nlenen ,,DANIYAIi. AV.foSERVIS" JSHJ ortasrnda 70 885 283 (f etpis mittion segiz juz seksen bes mrfi el<ijriz seksen rish) swm mugdannda shrmiuy ,uyonrndagrb rct+ TeK 4 ko'rple1<s 4k6shesi 0,36 km koshe john orilaw jumrslan boyuisha eki t6iepleme, 2a22-,1t16-sentyabr kuni pudrat sh6rtnamurrn dirri* haqqrnda.
3' Joybar islep shrfrwshlst h{m kirgizitgen sfne haqqrnda$r rnaghw,m,,t"Pudrat sh6rtnama joyban llgu.v ,iynn, Abadiniastrnw basqarnrasrt6repinen 2022-ji 16-sentyabr krini shrmbay ,iyon, y.uridikalq xrzmet l<orsetiworaytntf "E-huquqshunos" sistemastna huqrqiy jaqtan k6rrp shrg*r, us6r'kiritilgen."

Huefeiy JrjwMAe

Pudrat slirtnama joybarr Ozbekstan Respublikasr "Xojahq jgririrvshi
subyektler iskerliginiri shdrtnamahq-huqrqry bazasr haqqrnda,,gr 29,0g.199g*jrlgr
67 0-I sanh mzamrnrh 1 2-statyasr, Ozbekstan Respublikasrnrn 

-O: 
.01 .20,17-jr lclagi*Kortupciya$a qarsl griresiw haqqrnda"gr ORe-419-san1 Nrzamr, Ozbcl<stanRespublikasmti 0:. ql .2017'iLdagt' ;'Mamt-ektlik 

sawdalar tuw'srnJ"; g, Orle;';isanlt nrzamr Ozbekstan Respublikasi Puqarahq kodeksinin 364 -,366-.
631-statyalarr h6mde Ozbekstan Respublikasrnrf ',M6mlektlik sal,,,daliir.fuwnstnda"gt 22.04.2021-jrlgr 684-sanh nLzamrna, oru.r.riun RespublikasiMinistrler Kabinetiniri 2022-jtl 3l-yanvar kirngi "eun1s tarawrnda elclttr:o'm6mleketlik satrp altwlardr sh6lkemlestiriw hdm amelge asrnw t6rtibi' jetilisrir:iry,r.
haqqrnda$t 46-sanlt qaran, 2022-jtl 7-sentyabr kiingi J\b144100 lot sanr menclrjdriyalangan n6tiyjelerin aruqlaw ushrn 6tkerilgen komissiya baryaniaurAsr.ra
tiykarlanrp islep shrgrlgan h6mbnr qabrl qrhw maqsetke ro.r-upiq.

Shrmbay rayonr yuridikahq xrzmet
k6rsetiw orayr bas yuriskonsultr

2022-jil 16-sentyabr

D.T.Ycr.ian0\,



Ilpororoa 3aKynoqHofi rcorunccnnno KoHKypcynor Ne 144100 na nprao6pereHue Hnu6afr

TyMaHnga ru 01O14 TQK4 KoMnreKc 4 r<yuacn 0,35 ru Vrynuxn xoputfi TaM!'lpnau

Cnoco6 nPoBeAeHnF YnerrpoHuutft

Aara 07.09,2022

Bpevn paccMorpeH r n 07 .09.2022 1 0:1 6

KoHKypcHaH KoMr,4ccr,4F LIJurna6afi A6a4annacrsrputy Sacrapvacut, (,{anee - l(ovnccrR) e cocraae:

npeAceAarenb KoMr4ccltl HJii"riHTJtASKAR sac hnNeHep

cexperapu Ko^vtc'Au R:ff"?f;"H%i'ilI"HLIK Macrep

NURJANOV YESBAUL]tueH KoMl4cc"" jaj.reeayEvtcH Ecanuut

6oruv 6acnutx

5ac ecanLubr

Uluna6ai
a6a4a Haacrutputy
6acrapuacul

LIJ urria6aft

a6a4aunacrutputy
6acrapuacut

llluru6afi
a6a4a unacrutputy

6a cra pvtacst

Uluru6afi
a6a4aunacrutputy
6acrapuacst

lllurv6aft
a 6a4a Hracrut puty

6a cxa praacut

Lllt,ttu6ail
a6a4aHnacrutputy
6acrapuacut

ABDIMURATOV
qneH KoMnccnn BAYRAMBAY

ORINBAYEVICH

PAXRADDINOVAq[eH KoMl4ccrn GULKA.MAR SEITOVNA

JUMANIYAZOVBAXADIR TEXHLII<
LlneH KoMl.lccvll4 oMIRzAXovIcH KaAaranayubl

paccvorpee nocrynylBrur4x npeAnoxesuft co cropoHbl yqacrHt4KoB no ony6lrroBaHHoMy o6bflBneHilo Ha cneLlnanbHoM

r,rn$opr',rarluoHHoM noprane ot 07.09.2022 roga Ns ,nora 144100'

Mero4 olleHKr4 npeAnoxeHilfi - Salusurft MeroA (Becoeofi rorQ.rexHrxo-realrQrxaqiloHHoft qacrkl: 90'00 / Becoeofi

rcoaQ. qeHoaofi qacrm: 1 0.00)

Mwu.6ann:70

flpe4ver 3aKynKr4:

Hanrvtexogaxhe roBaPa
(pa6orut, ycnYrn)

[1o4po6Hoe ont,tcaHhe

Kor14qecrBo roBapa

Egnnvtqa u3MepeHilfl

Craproean cyuva

flo nrorau paccMorpeHilF nocrynnBlI|r/x npeAnoxesmil no TexHNqecKoil L{acril yLlacrHt4KaM npilcBoeHbl cneAyou-{ne

6arnsr:

Kprarepr,rfi Ne1 Maaxy4 rexHnKanap 6anaacgarvt Er<ur rxapa4a.Arap ilxapa 6yrca u:apnoMacv KnptArwl?ltuLl Ke pe n

Trn: Tercroeoe 3HaqeH14e

OnncaHme: Maaxy4 rexHrKanap 6aaanc4arn tixu nxapa4a.Arap t4xapa 6ynca ruapHoMacIA K\pnrtAnil[r]il KepeK

Vcnyra no reKyu4eMy peMoHTy aerorvlo6unuHblx Aopor

9rarv6afi ryMaHr4Aaru 0'l 014 TQK4 KoMnrleKc 4 ryvacu 0,36 rv itynvuvr

xopuil raMilp.naur

74 616 087.00

74 616 087.00

l-lena roeapa (ycryrut) la
eAnHuqy



O6ssarelsHocru: KPnrnvno

HarMeHoBaHile

vqacTHuKa

Marc
6ann

3HaLteHhe

yqacTHvlKa

6ann
yLlacrHt/lKa

Tun
oL{eHKU "

l-lpnMeqaHne npilqt4Ha

XMK EATbIPEEK

XA614EYII.|IAEB
,n 74616087 l5 3rcneprHan

3rcneprHanOOO DANIYARAVTO
SERVIS

20 70885283 20

Kprareprafi Ne2 LlurnpoKqyl cor14K aa 6our4a vrax6yprrril rlroenap 6yknua rlapsrrr fi!4nrrrrntlrpvct'tga MabnyMor (conilK

hHcnerqrqtn 4afi 4novacr)

Tnn: TeKcroeoe 3HaqeHr'le

onucaHre: l4ulrr4poKr{il conilK ea 6our4a r.aax6ypurfi rlnoenap 6yknua rlapsrzr irlKnrarwt!+pncvga Mab'nyMor (conrq

ilHcneKL{t4tlcr 4afi 4novracn)

O6qsare,nuHocru: KPrrrvno

HailMeHoBaHre
yqacrHnKa

Marc
6ann

3HaqeHre
yltacrHt/Ka

6ann
yllacrHvl Ka

Tnn
oqeHKt4

flpnvevanre npil.{ilHa

XMK EATbIP6EK

XA5146yflNAEB
10' '1461608'l l0 3rcneprHan

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

t0 70885283 10 3KcneprHaR

Kpr,rrepraft Ne3 fOpn4r,rr uaxcH MabnyMornapra ea pyfixar4aH lrrasraHlrr rlrpucrlAa ryBoXHoMa

TNn: TeKcroeoe 3HaqeHre

onncanre: fopra4nr uraxcH MabnyMornapr,r ea pyfrxar4aH lrrasrannnr rlrpncnAa ryBoXHoMa

O6naareluHocru: KPnrnvHo

KpNrepr,rft Ne4 6anrpor KopxaHanap pyilxarr'r4a hyxnurn ryrpilcnAa ManyMor

Tiln: TeKcroBoe 3HaqeHile

On u ca H ne: 5a H Kpor Ko pxa Hana p pyfi xarr'r4a hyxnvtr n ryrphct/Aa ManyM or

O6q:are.fl sFlocru: l(Puruv Ho

'r*
lx
lxr
lols

HailMeHoeaHtae

VqACTHhKA

MaKc

6ann
3HaqeHue
yqacTHUKa

Eann

YLIACTHU KA

Tmn

oL{eHKn
flpltaevaHre flpn,rnHa

XMK 6ATbIPSEK

XA614EYTNAEB
l0 '14616087 l0 3rcneprHaR

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

l0 70885283 l0 3rcnepruan

HarMeHoBaHtle
y'.{acrHr Ka

Marc
6ann

3Ha,{eHile
yr{acrHnKa

Eann

yqacTHt4Ka

Tnn
oLleHKn

l-lpnr'/levaHre f'lpnvuna

XMK EATbIPEEK

XAEYIEY/I/IAEB
10 7461608'7 t0 3KcneprHafi

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

l0 70885283 10 3rcneprHaR



Kprareprfi Ne5 {ar1,r4ar4a nu:radrraa (Aoiltrrtanfr nunap pyilxarn) Kypvnnurn Myraxacncnapv MaB>KyAnnrIA

Tiln: TeKcroeoe 3HatleHr4e 
.

OnucaHne: \,a414ar4a ruuadrraH (Aoilurtnil ilunap pyrZxarr) Kypvnvwvt Myraxacrcnapn MaB)KyAnnrtl

O6n:areruHocru: Kprrrvxo

HarMeHoBaHre
yqacTH14Ka

MaKc

6ann
3Ha.leFthe
yLlacrHt4Ka

6ann
yqacTHuKa

Tnn
oL{eHKn

npnMet{aHile flpuvnna

XMK EATbIPEEI(

XA6146YII'IAEB
l5 '74616087 10 Srcnepruan

OOO DANIYAR AVTO
SERVIS

15 70885283 15 3rcneprnaR

Kp rarepu fi Ne6 uJyHra lxua u oxtApru 3 kun vuu ga 6ax<a pnn ra H 14 rxn a p 6yiluua MabnyMornap

Til n: TeKcrosoe 3HaLteHne

Onrcaure: uJynra fxu.rau.r oxvprw 3 frun vtuupa 6axaprrran h[!nap 6ykwua Ma-bnyMornap

O6ssaren uHocrb: Kp t4Tt4tl Ho

Kprreprafi Ne7 (yprznnru o6terrnHr xofiura 6opu6 !praHnu:.

Trn: Tercroeoe 3HaqeHile

O n nca n ne: l(;lpran ra ru o6tercrr n n xoilnr a 6opn6 !pra H n ul.

O6csare,n sFtocrb: KpilTrlL{ Ho

Kpr,rreprrrft Ne8 l,4LU Ba xu3Marrapnra 6axaprrx MyAAaril ea rpaQurr

TLrn: Tercroeoe 3HaLteHile

Onncanne: l,4u ea xr3Mar.napHn 6axapnu MyAAarh ea rpaQnrn

O6qsarensFrocru: Kpnrnu Ho

HahMeHoBaHt4e

yLlaCTHt4 Ka

"MaKc

6ann
3HaLteHile
yLlacrH 14 Ka

Bann
yqacTHilKa

Tnn
oqeHKr4

f.lpuuevaure flpuvrHa

XMK 6ATbIPEEK
XAE14EY/I'IAEB

15 74616087 5 3KcneprHafl

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

l5 7088s283 l5 9rcneprHaR

HailMeHoBaH14e
yqacTHilKa

Marc
6ann

3HaqeHne
yqacTHhKa

6aan
yqacrHilKa

Tun
oL{eH KLt

flprvevaHue llpuunHa

XMK EATbIPEEK

XASt4EYNNAEB
l0 '146t6087 10 3KcneprHaR

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

t0 70885283 l0 SKcneprHaF

HailMeHoBaHile
yqacTHr/Ka

MaKc

6ann
3naqeHue
yqacrHt/Ka

6ann
yqacTHr/Ka

Tun
oqeHKkl

flpruevaHne npilqrHa

XMK EATbIPEEK

XAEt4SYNNAEB
t0 74616087 )rcneprnan

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

t0 70885283 10 SKcneprHafl



O qen ra yqacrHLl KoB Qrna ucoeofi q acrm cocra Bil.na:

HauveHoeaHne
yqacTHilKa

Craproean
cyMMa

fipe4aaraevan
cyMMa

Cywrrla c
yqeToM

KOHBepTaqIt4
(uzs)

flpun,teHeHre
npe$epeHqr,rr

O6u1ee

3HaqeHile
(uzs)

,{ara
npeAno)KeHilfi

OqeHra
cTo14MOCT!1

(6aar)

OOO DANIYAR
AVTO SERVIS

74 616
087.00

70 8B5 283.00
UZS 70 885 283.00 00.00 70 885

283.00
31.08.2022
10:59:46 10.00

XMK
6ATbIPEEK
XAE14EYJINAEB

74 616
087.00

74 616 087.00
UZS 74 616 087.00 00.00

'74 616
087.00

30.08.2022
20:53:19 09.50

3arynovnan KoMl4ccklfl no KoHKypcy nor Ne 144100 or 07.09.2022 roga na nprzo6pereHile !|nru6ak ryMailrlAarno1014 TQK4KOM n.neKc 4 xyu acn 0,36 rrra ily nnuu >t<opnil ra M Ipna u onpeAen ilna no6e4nrer ev:

OOO DANIYARAVTO SERVIS
30r4t8506

3aragqur BnpaBe npl.rMeHr4rb npeQepeHr.lurc e orHouJeHuH oreqecrBeHHbrx npou3BoAr4renefi

Itlt or oean oLleHKa yqa crH vr KoB BK.n roqar QrHaHcoeofi qacrrl cocra Bfi na ;

HaIMeHoeaHre yr.{acrHrKa

%

OOO DANIYARAVTO
SERVIS

Q6uquil 6ann no
texHuqecrofi gactkl

O6uqufr 6ann no

Qnraucoeofi vacrvt
lzlroroacrft
6ann

90 10 100

XMI( EATbIPEEK
XAEI4EY/I.|IAEB o /.) 9.5 77

z pe:epeu urfi ncnonHrArens: xM K EATbr p6EK xA6LA6y nn AEB (3000 1 2704)

[lporolocoeanr

g:::i:* *
Ilpe4ce4arenu

:"-Y1:i:*_
qneH KoMr4cch14

a.v.o. l-onocoeaHue Kouvenraprr

UTEPBERGENOV ASKAR
TOREMURATOVICH Corlaceu

NURJANOV YESBAULI JANABA\TVICH Cornacen

qneH KoMl4ccl414
ABDIMURATOV BAYRAMBAY
ORINBAYEVICH Cornacen

qneH KoMl,t€cl4yl PAXRADDINOVA GULKAMAR SEITOVNA Cornacen

9neH roul,rccnu JUMANIYAZOV BAXADIR OMIRZAXOVICH CouaceH

[1 pororol sa rynov uorZ KowtAccnrl noAnzca H nocpeAcrBoM 3qn

L]

it*



J:

(rAc":[brfi br(JIAi{M4H)
Illrrudail ird,fipnrr$6 pbry

6acrcapmacst Il.Eennryparon

,'l;,," . :' "- -'. : ',liot'i .;*ll;:.li

IIIslm6aft pafionr,l A6aAaulacrr,rpbry 6acrcaprrlacsr ooTonap-n'rareptfa;1ar$?.tl3c$-I'.xaM Irc"lepArI..

(xsrsuer"repgu) carsrn a,rr,rj doiisrHrxa raHJraf nomnccnrcbrt'rrblH eu xa4csi';mlnBlcilapAbl rntlJrarl llJIbly

6oiiulnura orKepIIJIreII
18-cau,ru MoiltJtIrc 6asulamacrr

<9ir JI

Ill'lu6aii Paiionr,t

(JIafa:uurt)
LlIrrrrl6afi pafi outt ,{6a4au,racrltpt,ty

6acrapuacrl 14 HlKeHep H,KoM Hc H h fl 6a0Jl t, t t' t't

Lllurnr6afi pafi our,t .46a4aulracr;tpsty
6acxapntacsl TexHaA3opbl KoM 14ccH fl ar3acbl

[Lhrnr6afi pafi oHst ,4.6agaHlacrsrplty

6acraprtacrt 6ac ecanurbIcLIKo Mplcc Htl

a13acbl

LUsrrnr6afi pafi ousr A6aAau,lacrlt pt ty

6acxapvactt 6oluu 6ac,q strlt KoMHcoHt

ar3acbl

L[Iurra6ail pafiouut A6a4aulacl,tpt ty

6acrcapttacoI ecar[IbIcLI KoMl4ccl4l of33cLt

ILI srv6ail pafi ourt A6aAau,lacl'bl pl'ly

6acxapvacr'I yqacKa Macrep H xtrlKep

2022-x.t ttt "9o' cenrR6P*'

(rylfrurrrap
Kotuuccus 6ac.nrt*,I

KoMucc[q argarapsr

((D.u.m)
A.Yren6eprenoe

E.XyvaHur:on

f.llaxpa44uuoea

B.A64rarvryparon

E.HypxaHoa

T.Berc6epreuoe

KYI{ TOPTI{BIII:

lutru6afi pafioHnr A6aAan,'racrsrpt ly 6acxapMacbr - eH )I(aKCbl ycblHblcnapAbl TaHJIa[ aJlbly l(OMaccl4tct'l

dac.nsrr' A.yren6epreHoB Moxsrr4cre raqna! rouuccalcbrHbrq 5 arsacstHau 5 aAant KarHacbln arblpraFlJlllrbllj

afirttn OTHS, TaHJIa! xOtr,ttlCCultgbl M3)KJIHCI4H a111bl( Ae11 )Kapl4flnaAbl'

Tar{nay KoMr4ccHqcbr xarKepr.t rartnaY KoMr4ccnqcblHa reMeHAeru n,Iarlst}tr'larJlapAbl ycblHAbI:

Os6eKcraFr pecny6nnxaaornurn 202 l->r<rr:rlurq Z2-anpetgeru 684-caH,'mr "MaureKet carbln a'rst!'rap

xaKKbrHAa)Fbr HrrgaurruuH (rexcrre rcefiuuru opbrHJrapAa- HsI:av) 58-crarrscllHa Myya[bll( eH )l(aKcl'>l

ycbrHbrcJrapAbr raFurar a;rrr! cayAacbr orrepu,lufu xaKKbtHAa apnalnlt uH$opuaquoH nopraJlbllIAa

(http://clxarid.uzex.u/) Aaraga raura! rcarHacrrfurbtJrapbrFrbrr{ 6a6su eru} r'lyaaerH raMaMJlauutystuarr 5 (6ec)

)nyMbrc KyH aJr.4brH ra*n",.at 
"rc 

6yiirrprnaubr ropenhHeH )r(eKe ra6unern apKaJIbI xcafilacrslpblJlfaH 2022 >tttst

ze u"ry"i nyHrz N1221 10012144100-caulrr ,qor 6oilbrHula 2022-x<sn 7-ceuu6pr I(yHrH 18-cau:rut 6afltl'rla*4ac't

6oilrturua xeru rcasAafi uarblM KerI'ln rycneAH'

Os6eKcraH pecny6luracbr o'MoMreKerJrHK carbrrr a,T srlnap Xa(KltuAa"rst Hlrga*tlr raJIa[JIapblHa xe MIte

)r(oKapbr KepceruJr f e n u arr lr l rrlam apAbl ecan Ka aJlbl n Taqr a! KoM Hcc H{cbl

KAPAP ETEI{I4:

1. lll'nr6afi pafioug A6aAau,racrrrpuy 6acr<apMacbl [LItrHl6a[ pafioult 01014 TQK4 KoMIITIeKc 4 t<1''129H

0,36 rcu xoJrbrH )l(eHuJr oHray )r(yMbrcJrapbrH el\4erfe acsrplri orKepnJlfeH Tarulan a,lrr! xyxoxerJlepl4HAe Xeu -ratl'ray

rBprnepn 6ofrgH1xa eH )KaKcbr rxoprnepAr{ ycbrHfaH x.t ,u,{nun a.nu! xeuuM[a3bl Aen ra6snrarr "DANIYAR

nVro SERVIS" )ruxx 70 885 283 cyr'a (I((C veueH 6rapre) MeHeH uaprHaMa Ay3HncHH'

I 2. Xe{uuna: MeKeMe raqJrafi alsr] urepr,reprz l.rfixapltHAa IxoprHaMa AY3uyAen 6ac raprKaH xtarAaitAa

Efrupr"uru Ay3r4y xyKyKbr rcefiuHrra r<arHacrryuru (pe:epe) erur, "l3arup6er Xa6n6yJuaen" XMI( 6e'rrurtencntt'

tiyu4a )r(eHr4Mna3 6arHacurlubt ycbrHbrc erKeH cyMMacbIHaH acllafaH MyfAapAa lxaprHaMa AFIIy MYNII(LIIIJllrl-H

6elrulgn rofrullcbrH' 
,o'ner-r *qruqcrriurlr.r'anhrHhrH vcbrHbrcJlapb r 6axa,raY

3. HlrsaN.{ TaJlaurapbrHa iray}ansrK rarlna} 4arnacut}utblrapblHbll{ ycblHblcJlapblH KOpHil txblfbly xov

M'AA.TH ycbt'brcJlap 6epz! ru*uno 6olsrlslnan 10 (ou) KYHHHeH acr,ln rcertlfl{ MYMKHH eMecJIafH ntar'rulfNrar'

ylxbrH Ka6ut,'r eruJtcltH'

4. Merceueu'H 6ac ecarr[rbrcbr - l-.flaxpaaAHuoBara raHnay aJ]bry )r(yyMarst 6oiirtsIxa r(eHHN4llil:lbl l\4elisll

uapTHaMa xyro1eT,rlepgH Tatpnay xaMAe IIIapTlIaNIa Ay3l"lnreH Cou 3 (yur) xyn'lslc KyHH HUIHH/Ie apllttyJlbl

r.ftr$oprr,raquoH nopranbtHa (www,xarid.uz) xtaftlac'rstpbly rarcblpblJlcblH.



5. Tannay KoMI4ccIa{cbI xarKepu (T.Eerc6epreuoa),

6errrEreHreH Tapr:Ime caKIIaHbIybIn raltufirmecun.
yc6r raHJIan ansry rnftucnu 6aplrtK xyr(xerJlepAu

(qggqiururap
Korr,ruccag 6aclurrt

Konauccnq arga{aprI ^*1oeq
,rW 

t B.A6tr'rtttyparoB

fu,//tHypx<auon
t'

-l- - '--flrt 6- er5ST.Bex5epreHoB

(b.rr.ru)
A.Yren6eprenon

E.Xylraruaason

l.llaxpan{uuona

(Jlafarntlmt)
T I Tr-nr6a[ paft oHrt A6a4aulacruputy
6 acrapuacu I4mK€HepH, K ouucr4r4s.

6acmrrrt
llluru6afi pafioust A6aAarulacrltprty
6acrapuacu rexHaA3opbI KoM 14cctltl

ar3acbl
lllu u6aft pafi oHtt 4'6aAaulac'rttprty
6acxapuacu 6ac

ECANIIIbICBIKOMACCI,Ifl ABACbI

lllrnvr6aft pafi ourt A6aganlauntpnty
6acrapuacrt 6onuu 6acnltrut
KOMr{CCU{ a|3aobl
lIlula6afi pafi ouu A6aAaulacrstpsry
6acxapuacu ecanlublgbt KoMHccHs

arcacbI
lllnrr,r6afi pafiouu A5ailautacrblpbry
6acrcapuacu yqacKa MacrepH xarKep


